
UCHWAŁA NR III/22/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok Samorządowego Ośrodka Zdrowia 
w Miedzianej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 e. poz. 609 ze zm.), art. 53 ust. 1 i 3 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 121 ust. 1 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 799 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 rok zgodnie z przedłożonym Bilansem oraz 
Rachunkiem Zysków i Strat.

§ 2. W 2023 roku Samorządowy Ośrodek Zdrowia w Miedzianej Górze uzyskał zysk w kwocie 
192909,14 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziewięć złotych 14/100). Zysk w całości 
zostanie przekazany na zwiększenie Funduszu Zakładu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0189DFCF-0AB2-48D8-B998-06A8ABC53992. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok Samorządowego Ośrodka Zdrowia 

w Miedzianej Górze
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 e. poz. 609 ze zm.), art. 53 ust. 1 i 3 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 121 ust. 1 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 799 ze zm.) zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego (bilansu, 
rachunku zysków i strat) należy do kompetencji Gminy jako organu założycielskiego ośrodka zdrowia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0189DFCF-0AB2-48D8-B998-06A8ABC53992. Podpisany Strona 1


